事件番号　佐労委　　　年（不）第　　号
事件名　　　　　　不当労働行為事件

　　年　　月　　日

　佐賀県労働委員会
　　審査委員長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（担当者職氏名　　　　　　　　　　　）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（連絡先　　　　　　　　　　　　　　）

答　弁　書

　標記事件について、下記のとおり答弁します。

記

１　請求する救済内容に対する答弁

２　不当労働行為を構成する具体的事実に対する答弁

　個人情報については、その目的を達成するためのみに使い、本人の承諾なしに第三者に提供することはありません。
　個人情報の取扱いについては、労働委員会委員及び労働委員会事務局職員において、
適正な管理を行います。
　詳しくは、佐賀県のホームページのプライバシーポリシー
（https://www.pref.saga.lg.jp/kiji00319144/index.html）をご覧ください。